
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2021

Nr. Rendor Data e regjistrimit të kërkesës  Objekti Data e kthimit të përgjigjes Statusi i kërkesës Tarifa 

1 05.01.2021 Kerkese per informacion 11.01.2021 Përfunduar Nuk ka 

2 06.01.2021 Kerkese 24.02.2021 Përfunduar Nuk ka 

3 06.01.2021 Kerkese -ankese 12.02.2021  Perfunduar Nuk ka 

4 13.01.2021 Kërkesë per informacion 15.01.2021 Perfunduar Nuk ka 

5 15.01.2021 ANKESE 19.01.2021 Perfunduar Nuk ka 

6 18.01.2021 ANKESE 20.01.2021 Perfunduar Nuk ka 

7 27.01.201 Kerkese per informacion 11.03.2021 Perfunduar Nuk ka 

8 29.01.2021 Kerkese per sqarim 10.02.2021 Perfunduar Nuk ka 

9 01.02.2021 Kerkese per sqarim 18.02.2021 Perfunduar Nuk ka 

10 04.02.2021 Kerkese ankese 24.02.2021 Perfunduar Nuk ka 

11 08.02.2021 Kerkese ankese 18.02.2021 Perfunduar Nuk ka 

12 01.03.2021 Kerkese 12.03.2021 Perfunduar Nuk ka 

13 03.03.2021 Kerkese per informacion 10.03.2021 Perfunduar Nuk ka 

14 18.03.2021 Kerkese 29.03.2021 Perfunduar Nuk ka 

15 30.03.2021 Kerkese 01.04.2021 Perfunduar Nuk ka 

16 14.04.2021 Kërkesë 15.04.2021 Përfunduar Nuk ka 

17 14.05.2021 Informacion 24.05.2021 Përfunduar Nuk ka 

18 17.05.2021 Kërkesë për pezullimin e lejes 18.05.2021 Përfunduar Nuk ka 

19 28.05.2021 Kërkesë për informacion 04.06.2021 Përfunduar Nuk ka 

20 01.06.2021 Kërkesë 30.08.2021 Përfunduar pyetje përgjigje Nuk ka 

21 01.06.2021 Kërkesë për pajisje me kopje të vendimit 14.06.2021 Përfunduar Nuk ka 

22 11.06.2021 Kërkesë për informacion 25.06.2021 Përfunduar Nuk ka 

23 14.06.2021 Kërkesë për dokumentacion 18.06.2021 Përfunduar Nuk ka 

24 21.06.2021 Kërkesë për pezullimin e lejes 19.07.2021 Përfunduar Nuk ka 

25 29.06.2021 Informacion 01.07.2021 Përfunduar Nuk ka 

26 05.07.2021 Kërkesë 09.07.2021 Përfunduar Nuk ka 

27 07.07.2021 Kërkesë për shprehje 21.07.2021 Përfunduar Nuk ka 

28 13.07.2021 Kërkesë 26.07.2021 Përfunduar Nuk ka 

29 05.08.2021 Kërkesë për dokumentacion 19.08.2021 Përfunduar Nuk ka 

30 11.08.2021 Kërkesë për lejimin e kalimit dhe sigurimin e aksesit në pronë 02.09.2021 Përfunduar Nuk ka 

31 18.08.2021 Kërkesë për shfuqizimin e lejes 26.08.2021 Përfunduar Nuk ka 

32 19.08.2021 Ankim 23.08.2021 Përfunduar Nuk ka 

33 20.09.2021 Kërkesë 28.09.2021 Përfunduar Nuk ka 

34 22.09.2021 Kërkesë për informacion 30.09.2021 Përfunduar Nuk ka 

35 22.09.2021 Kërkesë për informacion mbi pasurine 28.12.2021 Përfunduar Nuk ka 

36 22.09.2021 Kërkesë për ndihmë 13.12.2021 Përfunduar pyetje përgjigje Nuk ka 

37 23.09.2021 Kërkesë  30.09.2021 Përfunduar Nuk ka 

38 30.09.2021 Kërkesë  30.09.2021 Përfunduar Nuk ka 

39 30.09.2021 Kërkesë  07.12.2021 Përfunduar pyetje përgjigje Nuk ka 

40 01.10.2021 Kërkesë  05.10.2021 Përfunduar Nuk ka 

41 21.10.2021 Kërkesë  04.11.2021 Përfunduar Nuk ka 

42 29.10.2021 Kërkesë për dokumentacion 16.11.2021 Përfunduar Nuk ka 

43 01.11.2021 Kërkesë për informacion 30.12.2021 Në proçes Nuk ka 

44 12.11.2021 Ankesë 16.12.2021 Përfunduar Nuk ka 

45 22.11.2021 Kërkesë 22.11.2021 Përfunduar Nuk ka 

46 22.11.2021 Kërkesë 22.11.2021 Përfunduar Nuk ka 

47 22.11.2021 Kërkesë 22.11.2021 Përfunduar Nuk ka 

48 09.12.2021 Kërkesë 31.12.2021 Përfunduar Nuk ka 

49 15.12.2021 Kërkesë për informacion 29.12.2021 Përfunduar Nuk ka 



50 28.12.2021 Kërkesë 13.01.2021 Përfunduar Nuk ka 


